
Via Mezzocannone n. 4 - 80138 - Napoli - CF: 95315120634 - PEC: ssm@pec.ssmeridionale.it

IL RESPONSABILE DELLA SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE

VISTO il Decreto del MUR n. 141 del 27/01/2022 con il quale è stata istituita la 
Scuola Superiore Meridionale, come Istituto di istruzione universitaria di alta 
formazione dottorale a ordinamento speciale ed è stato approvato il relativo 
Statuto;

VISTO lo Statuto della Scuola Superiore Meridionale;
VISTO il Decreto del Responsabile della Scuola n.23 del 13/03/2023 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione, per 
titoli e colloquio, diretta al conferimento di n. 4 assegni per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’area Archeologia e culture del Mediterraneo antico 
(ACMA); 

CONSIDERATO che nel decreto n.23 del 13-03-2023 si è riscontrato un mero errore di battitura 
per il quale è stato attribuito il titolo di Professore Associato in luogo di 
Professore Ordinario alla Prof.ssa Maria Luisa Catoni;

DECRETA
- Il Decreto n.23 del 13/03/2023 è rettificato nella sola parte in cui attribuisce alla Prof.ssa 

Maria Luisa Catoni il titolo di Professore Associato in luogo di Professore Ordinario; fermo il 
resto.

Il Responsabile della Scuola Superiore Meridionale
Prof. Arturo De Vivo
firmato digitalmente

Scuola Superiore Meridionale - Decreto del Responsabile della Scuola n.25 del 14-03-2023


